adotadas para futuras conferências. 

O valor do serviço A quantidade de itens para a organização e avaliação do patrimônio esta 

estimado em 600 itens, admitindo-se, além disso, todos os impostos sobre os serviços. No qual o 

orçamento máximo disponível é de R$ 21.500,00 (vinte um mil e quinhentos reais). 

A A.R.T. (Anotação de Responsabilidade Técnica) a ser emitida para as avaliações de 

imóveis está considerada neste item e deverá ser recolhida pelo CONTRATADO, podendo ele ser 

terceirizado por responsabilidade também do CONTRATADO. 

O prazo máximo admitido para a execução dos serviços é de no máximo 60 dias (dois